PORTARIA N.º:  45/DETRAN/ASJUR/2002

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO

ESTADO DE SANTA CATARINA, por seu DIRETOR-

GERAL, no uso das atribuições legais, e,

Considerando o disposto nos §§ 1° e 2° do art. 9°, da Portaria n°

181/SSP/99,

RESOLVE:

Designar os Servidores Adalberto Manoel Ramos, Delegado

Regional da 15ª Delegacia Regional de Polícia Civil de Jaraguá do

Sul/SC; Ladislau Drachinski Neto, 1° Tenente PM, lotado na 3°

Cia. Do 8° BPM, de Jaraguá do Sul/SC; Anésio Luiz Alexandre,

Coordenador Regional de Educação, Matrícula n° 1.346.633,

lotado na CRE de Jaraguá do Sul/SC; Marlene Hillesheim Kraus,

matricula 487, Representante da Universidade Regional de Jaraguá

do Sul - UNERJ; Jurandir Bertoldi, advogado, representante da

OAB, seção Jaraguá do Sul, para, sob a presidência do primeiro,

comporem COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E INSPEÇÃO de

Centros de Formação de Condutores - CFCs, da 15ª Delegacia

Regional de Polícia Civil de Jaraguá do Sul/SC, consoante o

disposto no artigo 9° e §§, da Portaria n° 181/SSP/99, convalidando

os atos já praticados a partir de 22/03/2002.

Publique-se. Cumpra-se.

Florianópolis, 23 de abril de 2002.

ADEMIR SERAFIM

Delegado de Polícia

Diretor-Geral